2022  $ 153.765.612,00  $ 51.255.204,00  $ 102.510.408,00 

TOTAL CONTRATO $ 512.552.040 $ 410.041.632,00 $ 102.510.408,00 

A la fecha se ha efectuado el pago correspondiente al cuarenta por ciento (80%) del 
valor del contrato, equivalente a la suma de CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($ 410.041.632,00). 

2.4 Ejecución del Contrato 

La ejecución del contrato terminó el 30 de noviembre de 2023, se suscribió el acta de 
recibo y entrega de inventarios el 15 de octubre de 2024 teniendo en cuenta que la 
visita de recibo de la infraestructura se realizó en abril de 2024, ese mismo mes se